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Łódź, dnia 24 listopada 2020 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA ZO-03-2020
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
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Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie badania w zakresie 13-tygodniowego badania toksyczności u samic małp Cynomolgus dla nowej substancji aktywnej (związku małocząsteczkowego) zgodnie z wytycznymi ICH M3 (R2), prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. 2020, poz. 1740, ze zm.) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej:

Pytanie nr 1:
Jaka jest różnica między ZO-02-2020 i ZO-03-2020, z wyjątkiem różnicy w rozdziale VI pkt 9 (różne powiązania) i rozdziale XII - Przepisy końcowe (tj. Off. J. z 2019 r., poz. 1145) w ZO-02 w porównaniu z (tj. Off. J. z 2020 r., poz. 1740) w ZO-03-2020?
Odpowiedź: W postępowaniu ZO-02-2020 Zamawiający wymaga realizacji usługi z uwzględnieniem wartości zwierząt laboratoryjnych, natomiast w postępowaniu ZO-03-2020 w wycenie nie należy uwzględnić kosztów zwierząt laboratoryjnych. W obu postępowaniach Zamawiający dodatkowo wyszczególnienia kosztu wykonania badań histopatologicznych.
Różnice w publikatorze aktu prawnego wynikają z błędu pisarskiego, który pozostaje bez wpływu na ważność postępowania i ocenę ofert bowiem podstawa prawna nie uległa zmianie.

Pytanie nr 2:
Załącznik 04 zarówno w ZO-02-2020, jak i ZO-03-2020 jest oznaczony w nagłówku jako załącznik 04 do ZO-07-2019, czy jest on poprawny?
Odpowiedź: Oznaczenie załącznika zostanie skorygowane, niemniej jego błędne oznaczenie nie wpływa na ważność postępowania i ocenę złożonych ofert.

Pytanie nr 3:
Załącznik nr 4 jest w nieedytowalnym formacie.
Odpowiedź: Zalecamy korzystanie z odpowiedniego pliku zgodnie z najlepszymi praktykami przygotowania wykresów Gantt przyjętych przez Oferenta.

Pytanie nr 4:
Jestem w stanie zapewnić małpom niższą cenę tylko do końca tego tygodnia. Tak więc, cena dla małp zamówionych później najprawdopodobniej znacznie wzrośnie - do xxx EUR lub nawet więcej, według moich informacji. Nie wolno mi zamawiać zwierząt bez podpisanego przez Państwa zamówienia, przynajmniej na zakup tych zwierząt. Za taką kwotę (około xxx tysięcy euro) na zwierzęta muszę po prostu mieć pod ręką podpisany papier, każde inne zapewnienie jest niestety niewystarczające, przykro mi. Jeżeli nie będę miał od pana takiego podpisanego zamówienia, będę musiał ponownie obliczyć cenę badania, biorąc pod uwagę wyższą cenę za zwierzęta.
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy zadeklarowania ceny za zwierzęta, lecz przedstawienia oferty w ZO-02-2020 w formie ryczałtu. W momencie składania oferty Wykonawca powinien przedstawić koszt usługi dla ZO-02-2020 zgodnie z najlepszymi praktykami swojej oferty z uwzględnieniem ryzyka z tym związanego. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść zapytania ofertowego. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia w treści składanej oferty.




POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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